
ПРИКАЗ № 47 - а 

 

По ГБООУ «Санаторной  

школе – интернате № 3  

г.о. Жигулёвск» 

От  28.08.2021 г.                                                                                                                                   

 

«Об осуществлении родительского 

контроля за организацией питания обучающихся» 

  

 В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за организацией 

питания обучающихся, контроля качества приготовленных блюд в соответствии с утвержденным меню 

на пищеблоке ГБООУ «Санаторной школы – интерната № 3 г.о. Жигулёвск» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

1.1. Состав бракеражной комиссии контроля родителей (далее – Комиссия) на 2021-2022 

учебный год в составе (приложение 1), 

2. Заместителю директора по ВР, провести организационные мероприятия по 

осуществлению контроля родителей (законных представителей) за организацией питания обучающихся 

в срок до 09.09.2021 г. 

2.1. Ознакомить родителей с положением о бракеражной комиссии родительского контроля и 

правилами бракеража, 

2.2. Создать бракеражный журнал родительского контроля. 

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по ВР 

начальных классов. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор ГБООУ «Санаторной  

школы – интерната № 3 г.о. Жигулёвск»                                     А.В. Телегин  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 

 

 

 

 

Состав бракеражной комиссии 

родительского контроля на 2021-2022 учебный год 

 

 

Состав бракеражной комиссии: 

 - председатель комиссии – директор школы 

- ответственный за организацию питания – заместитель директора по ВР; 

- председатель Общественного совета; 

- врач; 

- председатель родительского комитета; 

- член родительского комитета. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-02T17:29:44+0400
	00da236571beb79b15
	Телегин А.В.




